[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  16  от « 29 » августа 2019 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	246
	К
	ООО «Строй-Вариант Групп»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	2
	251
	К
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	3
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 28.02.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	4
	326
	Г
	ООО «Большой Урал»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	5
	488
	И
	ООО ГК «АРГО»

(приост. членства с 25.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	6
	740
	С
	ООО «ГИМН»

(приост. членства с 19.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	7
	755
	И
	ООО «УралСтройИнвест»

(акт проверки)
	ООТС
	Нарушения по спец-там ПБ
	Отмена права ООТС

(на Правление)

	8
	781
	Я
	ООО «СК «НефтеГазСтрой»

(приост. членства с 27.06.19)
	ОДО

ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

	9
	955
	Г
	ООО «СМУ 59»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.09.19

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	68
	К
	ООО «Интеллектуальные системы»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	2
	127
	И
	ООО «Континенталь»
	с мая 2019
	Исключение из членов Ассоциации 03.09.19 в случае неоплаты задолженности (на Правление)

	3
	142
	Я
	ООО «Эстком»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	4
	160
	И
	ООО «Уралводстрой»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	5
	170
	Г
	ООО «ПермьРегионСпецМонтаж»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	6
	172
	Г
	ООО «Пермские энергосистемы»
	Неоднократная несвоевре-менная оплата членских взносов: 2018г.-18сл., 2019-12сл. задолженности за 3 месяца и более
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	7
	179
	И
	ООО «ПКФ «Верона»
	с мая 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	8
	185
	Я
	ООО «Энергосистема»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	9
	193
	Я
	ООО «СтройЭнергоМонтаж»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	10
	289
	С
	ООО «РеставСтрой»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	11
	359
	В
	ООО «СтройГарант»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	12
	610
	Я
	ООО «Простор 59»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	13
	723
	Я
	ООО «Бильрест»
	с мая 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	14
	737
	Г
	ООО «Тех Инстал»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	15
	778
	С
	ООО «СМК Фация»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	16
	880
	С
	ООО «Алекс-Строй»
	с апреля 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	17
	908
	Г
	ООО «КБ Сервис»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

	18
	924
	Г
	ООО «Борей»
	с июня 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.09.19

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1